



राष्ट्रीय समुद्र साधनागणना संस्थान  
NATIONAL INSTITUTE OF OCEAN TECHNOLOGY



पृथ्वी विज्ञान मंत्रालय, भारत सरकार  
(Ministry of Earth Sciences, Government of India)

एन आई ओ टी कैम्पस, वेल्चैरी ताम्बरम रोड, नारायणपुरम, पल्लिकरानी, चेन्नई - ६०० १०० भारत.  
NIOT Campus, Velachery - Tambaram Main Road, Narayanapuram, Pallikaranai, Chennai - 600 100 INDIA.

**Purchase Order**

**File No** : NIOT/S&P/DSM/25750/2024-25

**Date** : 30/07/2024

To,

M/s. GENERAL ENGINEERING TOOLS SUPPLIERS,  
306/180, Thambu Chetty street,  
Dr. Hamid Abdul Qadir Tower,  
First floor, Parrys.  
Chennai-600001,  
Tamil Nadu, India  
Phone/Fax: 25224154  
Email:gets\_786@yahoo.co.in

Sir/Madam,

**Sub:** Mechanical consumables for general assembly work - Reg

**Ref** : Our tender enquiry No. NIOT/S&P/DSM/25750/2024-25 dated 26-06-2024

: Your Quotation No. GETS/NIOT-002/23-24 dated 06/07/2024

**With reference to the above, please register our order for the following items:**

SL. No	Item/Service Name	Qty.	Unit Price ( INR )	Total Amount ( INR )
1	Cotton Gloves (Pairs) ( Cotton Gloves (Pairs) )	500.00 ( Numbers )	9.00	4500.00
2	Spray Paint ( Spray Paint (Colour: Black, White, Red, Blue, Lemon Yellow, Gray, Orange, Green - Each 10 Nos) )	80.00 ( Numbers )	150.00	12000.00
3	Enamel Paint ( Enamel Paint (1 Litre Can) - (Colour: White, Black, Gray, Yellow, Golden Yellow, Lemon Yellow, Robin Blue, Canary Yellow - Each 10 Nos) )	80.00 ( Numbers )	255.00	20400.00
4	Silicon Grease ( Silicon Grease (1Kg) )	10.00 ( Numbers )	1800.00	18000.00
5	M6x25 Allen Bolt ( M6x25 SS Allen Bolt )	100.00 ( Numbers )	8.00	800.00
6	M6x30 Allen Bolt ( M6x30 SS Allen Bolt )	100.00 ( Numbers )	9.00	900.00
7	M6x40 Allen Bolt ( M6x40 SS Allen Bolt )	100.00 ( Numbers )	11.00	1100.00
8	M8x25 Allen Bolt ( M8x25 SS Allen Bolt )	100.00 ( Numbers )	8.00	800.00
9	M8x30 Allen Bolt ( M8x30 SS Allen Bolt )	100.00 ( Numbers )	9.00	900.00
10	M8x40 Allen Bolt ( M8x40 SS Allen Bolt )	100.00 ( Numbers )	13.00	1300.00
11	M8x25 Hexagonal Bolt ( M8x25 SS Hexagonal Bolt )	100.00 ( Numbers )	7.00	700.00
12	M8x30 Hexagonal Bolt ( M8x30 SS Hexagonal Bolt )	100.00 ( Numbers )	8.00	800.00
13	M Seal ( M Seal - 90g (pack) )	20.00 ( Numbers )	27.00	540.00
14	Freight Charges			1250.01
15	Packing Charge			250.01
			<b>Total Value</b>	64240.02
			<b>Total Rounded</b>	64240.00

**(INR Sixty Four Thousand Two Hundred Forty Only )**

**Terms & Conditions**

**1. Prices:** The above price is F.O.R. NIOT, Chennai and exclusive of GST. You are required to send the enclosed



राष्ट्रीय समुद्र प्रौद्योगिकी संस्थान  
NATIONAL INSTITUTE OF OCEAN TECHNOLOGY



पृथ्वी विज्ञान मंत्रालय, भारत सरकार  
(Ministry of Earth Sciences, Government of India)

एन आई ओ टी कैम्पस, वेल्चैरी ताम्बरम रोड, नारायणपुरम, पल्लिकरणाई, चेन्नई - ६०० १०० भारत.  
NIOT Campus, Velachery - Tambaram Main Road, Narayanapuram, Pallikaranaï, Chennai - 600 100 INDIA.

order acceptance in your letter head duly filled and signed.

**2. GST:** GST @ 18% will be paid extra.

**3. Delivery:** The above items should be delivered to NIOT within 4-6 weeks from the date of receipt of order.

**4. Payment:** 100% Payment will be made after supply and acceptance of the materials through E-Payment, for which, you are required to send the enclosed format duly filled and endorsed by your banker.

**5. Warranty:** The items should carry warranty for 12 months period from the date of supply and acceptance of materials at NIOT. Warranty certificate should be provided as per the prescribed format of NIOT.

**6. Specification:** As mentioned in NIT Document.

**7. Part Supply:** Not Allowed. All the items should be delivered in a single lot within the stipulated time.

**8. Liquidated damages:** If the Contractor fails to deliver the materials within the time specified in the Contract, NIOT shall recover from the Contractor as liquidated damages a sum of 0.5% (1/2 percent) of the contract price of the undelivered materials for each week of delay (or) part thereof. The total liquidated damages shall not exceed 5% (5 percent) of the contract price of the unit or units so delayed. Materials will be deemed to have been delivered only when all materials and parts are delivered. If any materials are not delivered in time, the entire materials will be considered as delayed upto the date of delivery the materials not delivered.

**9. Arbitration:** In the event of any dispute, difference, interpretation or application relating to this agreement arises, the same shall be settled amicably by the parties. In case the dispute or differences could not be settled amicably, the same shall be referred for adjudication through Arbitration by an Arbitrator to be appointed by the Director, NIOT. The Arbitration shall be concluded in accordance with the provisions of Arbitration and Conciliation Act, 1996 or any statutory modifications or reenactment thereof and the rules made there under and for the time being in force shall apply to the arbitration proceedings. Venue of such arbitration shall be at Chennai in India. The language of arbitration proceedings shall be English. The Arbitrator shall make a reasoned award (the "award"), which shall be final and binding on the parties. The cost of the arbitration shall be shared equally by the parties to the contract. However, expenses incurred by each party in connection with the preparation, presentation etc., shall be borne by each part.

All other terms and conditions of our tender corrigendum if any and general terms and conditions as published in our website shall form part of this order. Kindly acknowledge the receipt of the order.

**COORDINATOR GRADE IV (S&P)**

**Format enclosed to be delivered along with the supply:-**

1. Order Acceptance
2. E-Payment Format
3. Warranty Certificate